
COORDINADORS DE TITULACIÓ 
CENTRES PROPIS Titulació coordinador                e-mail 

E.T.S. Enginyeria 

Grau 
Ing.Elec.Telecomunicació Luís Gómez Chova Luis.Gomez-Chova@uv.es 

Grau Eng.Telemàtica Jaume Segura García Jaume.Segura@uv.es 

Grau Eng. Informàtica Mª Roser Benavent Garcia Xaro.Benavent@uv.es 

Grau Eng. Química Sonia Loras Giménez Sonia.Loras@uv.es 

Grau Eng. Electrònica 
Industrial Joan Vila Francés Joan.Vila@uv.es 

Grau Eng. Multimedia Esther Durà Martínez Esther.Dura@uv.es 

F. Ciències de l’Activitat Física i de 
l’Esport 

Grau Ciències de l’Activitat 
Física i de l’Esport Marco Romagnoli 

 
Marco.Romagnoli@uv.es 

 

F. Ciències Biològiques 

Grau Biologia Mercedes Fernández 
Martínez Mercedes.Fernandez@uv.es 

Grau Biotecnologia Luis Martínez Gil Luis.Martinez-Gil@uv.es 

Grau Bioquímica i Ciències  
Biomèdiques      Carmen Bañó Aracil M.Carmen.Bano@uv.es 

Grau Ciències Ambientals Francisco Javier Ruiz 
Sánchez Francisco.Ruiz@uv.es 

F. Ciències Matemàtiques Grau Matemàtiques Salvador Moll Cebolla J.Salvador.Moll@uv.es  

F. Ciències Socials 

Grau Relacions Laborals i RR 
HH Fernando Fita Ortega Fernando.Fita@uv.es 

Grau Treball Social Trinidad Gregori Monzó Trinidad.Gregori@uv.es 

Grau Sociologia Joaquim Rius Ulldemolins Joaquim.Rius@uv.es 

F. Dret 
(Oficina Erasmus Dret) 

 
Erasmus.dret@uv.es 
Fax: 34 96 382 8856 

Grau Cièncias Polítiques i de 
l’Adm. Púb Carlos García Rivero mobccpp@uv.es 

Grau Criminologia Asunción Colás Turégano mobcrimi@uv.es 

Grau Dret Ester Machancoses García  
Sergio Villamarín Gómez 

mobdret1@uv.es 
mobdret2@uv.es 

F. Economia 
 

(Oficina Relacions Internacionals 
Economia) 

 
Int-of.economia@uv.es 

 
 Fax: 34 96 382 8542 

Grau Turisme Ana Urquidi Martín Ana.C.Urquidi@uv.es 
Grau Negocis 
Internac./International 
Business 

Asunción Hernández 
Hernández/  

Mª Eugenia Ruíz Molina 

Asuncion.Hernandez@uv.es 
M.Eugenia.Ruiz@uv.es 

Grau Finançes i Comptabilitat Ana Zorio Grima Ana.Zorio@uv.es 

Grau Administració i  Direcció  
d’Empreses 

Ana Zorio Grima/Asunción 
Hernández Fernández 

 

Ana.Zorio@uv.es 
Asuncion.Hernandez@uv.es 

 

Grau Economia Juan Alberto Sanchís 
Llopis Coordint.eco@uv.es 

F. Farmàcia 

Grau Nutrició Humana i 
Dietètica Rosa Marin Sáez Rosa.Marin@uv.es  

Grau Ciència i Tecnologia dels 
Aliments Rosa Marin Sáez Rosa.Marin@uv.es  

Grau Farmàcia Eva Serna García Eva.Serna@uv.es 

 Grau Cc. Gastronomiques Rosa Marin Sáez Rosa.Marin@uv.es  

 Grau Comunicació Audiovisual Aouatef Ketiti Aouatef Ketiti@uv.es 

 Grau Llengües Modernes i les 
seues Literatures 

Ignacio Ramos Gay  
Isabel Gutierrez Koester 

Ignacio.Ramos@uv.es 
Isabel.Gutierrez@uv.es 

 Grau Estudis Anglesos Claudia Alonso Recarte 
Sergio Maruenda Bataller  

erasfilang2@uv.es 
erasfilang3@uv.es 

F. Filologia, Traducció i 
Comunicació Grau Filologia Catalana Rafael Roca Ricart Rafael.Roca@uv.es 

 Grau Filologia Clàssica Ricardo Hernández Pérez Ricardo.Hernandez@uv.es 

 Grau Estudis Hispànics Adela Garcia Valle 
Ricardo Rodrigo Mancho 

 Adela.Garcia@uv.es 
ricardo.rodrigo@uv.es 

 Grau Periodisme Maria Dolores Palau 
Sampio Dolors.Palau@uv.es 

 Grau Traducció i Mediació 
Interlingüística (Anglés) Jose Santaemilia Ruiz Jose.Santaemilia@uv.es 

 Grau Traducció i Mediació 
Interlingüística (Francés) Julia Pinilla Martínez M.Julia.Pinilla@uv.es 

 Grau Traducció i Med.  
Interlingüística (Alemany Ferran Robles Sabater Ferran.Robles@uv.es 
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CENTRES PROPIS Titulació coordinador e-mail 
 
 

F. Filosofia i Ciències de l’Educació 
Grau Educació Social Almudena Navas Saurin Almudena.Navas@uv.es 

 Grau Filosofia Pedro Jesús Teruel Ruiz Pedro.Teruel@uv.es 

 Grau Pedagogia Carmen Carmona Rodríguez Carmen.Carmona@uv.es  

 
F. Física Grau Física José Manuel Bordes Villagrasa jose.m.bordes@uv.es 

 Grau Òptica i 
Optometria Alejandro Cerviño Expósito Alejandro.Cervino@uv.es 

F. Fisioteràpia Grau Fisioteràpia Yasser Alakhdar Mohmara Yasser.Alakhdar@uv.es  

F. Geografia i Història 

Grau Informació i 
Documentació Nicolás Bas Martín Nicolas.Bas@uv.es  

Grau Geografia i Medi 
Ambient Joan Carles Membrado Tena Joan.Membrado@uv.es  

Grau d’Història Carlos Gómez Bellard Carlos.Gomez-Bellard@uv.es 

Grau Història de l’Art Luis Vives-Ferrandiz Sánchez luis.vives@uv.es  

F. Infermeria i Podologia 
Grau Enfermeria Vanessa Sánchez Martínez Vanessa.Sanchez@uv.es 

Grau Podologia Omar Cauli Omar.Cauli@uv.es 

F. Magisteri Grau Mestre/a en Ed. 
Primària José Ramón Insa Agustina Jose.Insa@uv.es 

 Grau Mestre/a  Ed. 
Infantil Silvia María Chireac Silvia.Chireac@uv.es  

F. Medicina i Odontologia 
Punt d’informació Medicina i Odontologia 

Exteriores.medicina@uv.es 
Fax: 34 96 386 4173 

Grau Medicina Guillermo Sáez Tormo Guillermo.Saez@uv.es 

Grau Odontologia Leopoldo Forner Navarro Leopoldo.Forner@uv.es 

F. Psicologia 
Punt d’Informació Psicologia 

interpsi@uv.es 
Fax: 34 96 386 4470 

Grau Logopedia Vicenta Ávila Clemente interpsi@uv.es 

Grau Psicologia Laura Gil Pelluch/Ausias Josep 
Cebolla Martí interpsi@uv.es 

F. Química Grau Química Carles Giménez Sáiz quimicamovilidad@uv.es  

DOBLES TITULACIONS    

E.T.S. Enginyeria 
Doble Grau de 
Telecomunicació 
(GIT+GIET) 

Luís Gómez Chova Luis.Gomez-Chova@uv.es 

F. Dret 
(Oficina Erasmus Dret) 
Erasmus.dret@uv.es 
Fax: 34 96 382 8856 

Doble Grau Dret i 
Criminologia         Asunción Colás Turégano   mobcrimi@uv.es 

 
Doble Grau Dret i 
Ciències Polítiques i 
de l’Adm. Pub. 

Carlos García Rivero 
 

mobccpp@uv.es  
 

F. Dret 
F. Ciències Socials 

Doble Grau  Sociologia 
i Ciències Polítique i 
de l’Adm. Púb. 

Joaquim Rius Ulldemolins 
Carlos García Rivero 

 
Joaquim.Rius@uv.es  

mobccpp@uv.es  
 

F. Dret 
F. Economia Doble Grau ADE i Dret Carla Ruiz Mafe / Ana Isabel 

Blanco García  
Carla.Ruiz@uv.es 

mobadedret@uv.es 

F. Economia Doble Grau ADE i 
Turisme Carla Ruiz Mafe 

 
Carla.Ruiz@uv.es 

 

F. Farmàcia 
Doble Grau Farmàcia i 
Nutrició Humana i 
Dietètica 

Rosa Marin Sáez rosa.marin@uv.es  

CENTRES ASSOCIATS Titulació Coordinador e-mail  

E.U. Infermeria 

Infermeria, - E.C. 
Sanitat  La Fe 

Mº José Alemany Ànchel/María 
del Mar Alcañiz 

maria.jose.alemany@uv.es 
maria.mar.alcaniz@uv.es 

Infermeria, - E.C. 
Sanitat Castelló 

Mª Pilar Algilaga Mollón  
Lidón Escrig 

algilaga_mpi@gva.es 
escrig_lid@gva.es 
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